
Stand: 05.05.2024 / 21:45:17

Ergebnisübersicht: Wöpkendorf, PLS 04.+05.05.2024 [202418002] 04.05.2024 - 05.05.2024

1 Reitpferdeprüfung - RP 1

Für die Plätze 2 u. 3 Gutscheine von Zcuderia Reitsport

1. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Grace of Glory D.198 7.40P

2. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Calla GS46 7.20P

3. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Dahja118 7.10P

4. Sari Uimonen (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Dreamy 27154 7.00P

5. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Cajsa Cavat41 6.70

6. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delis Moon Boy134 6.50

7. Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e.V.) Elton 80160 6.10

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A - DA 3/1

Für die Plätze 2 u. 3 Gutscheine von Zcuderia Reitsport

1. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Djosefine G143 7.48P

2. Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e.V.) Denia P136 7.34P

3. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Majesta 2264 6.86P

4. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Norbit 4286 6.76P

5. Julia Ising (RFV Bannemin e. V.) Nymphadora289 6.68P

6. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Darja G125 6.58P

7. Melanie Schulze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Secret's Romantic Dream334 6.56P

8. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Zora blue370 6.54P

9. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 2151 6.50P

10. Jessica Harz (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Haribo LH205 6.44

11. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chopinado77 6.28

12. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Calla GS46 6.26

12. Smilla Maline Philipp (Verein für Vielseitigkeitsreiterei) Chana 869 6.26

14. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Cornblume 498 6.24

14. Christin Schulz (RSG Hof Hohenberg e.V.) Heho Dennis207 6.24

14. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Sambaluna325 6.24

17. Sari Uimonen (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Blümchen B33 6.18

18. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Caline 3442 6.16

19. Johanna Cymek (RFV Marlow e.V.) Pepsi W302 6.12

20. Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e.V.) Germann192 6.08

21. Victoria Hennings (Rostocker PSV e.V) Costa Rica LP101 6.02

22. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Kroupier AA231 6.00

22. Ellen Neumann (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Nizza vM285 6.00

24. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Dia Vita139 5.08

25. Marie Janßen (RV Parkentin e.V.) Daily Luck119 5.00

26. Leni Waszkiewicz (RV Carolinenhof/Pogez e.V.) Majolie 5265 4.84

3 Dressurprüfung Kl.E - E 7/2

Für die Plätze 2 und 3 Gutscheine der Fa. Reiten Dein Sport

bei uns auf dem Platz

1. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 45161 8.00P

2. Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea 3349 7.80P

3. Jonna Betty Ziche (RV Parkentin e.V.) Carlo 50556 7.60P

4. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Beyonce at Little Uncle30 7.20P

5. Liz Mandel (Reitclub Reez e. V.) Golden Cinderella196 7.10P

5. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Levinski248 7.10P

7. Leyla Both (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Chiara 35773 6.80P

8. Hedi Heinz (RFV Insel Usedom e. V.) Fiona 689177 6.70P

8. Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Lisura256 6.70P

10. Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 4290 6.60P

10. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Rigby 5322 6.60P

12. Juliane Harms (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Coby Cool85 6.50

12. Lyn Suckohl (RSC Neuendorf e.V.) Pallas 35294 6.50

14. Sophie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Dancer 314121 6.40

14. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Fiona 526176 6.40

14. Lara Marie Bergerhoff (RV Carolinenhof/Pogez e.V.) Quorum 4318 6.40

17. Anna Maria Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 3897 6.30

17. Leni Waszkiewicz (RV Carolinenhof/Pogez e.V.) Miss Morries269 6.30

19. Emma Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Quinni 7380 6.20

20. Stefanie Dietrich (RV Nienhagen e. V.) Fürstin 86190 5.90

21. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Chili Pepper 1375 5.80

22. Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick159 5.70

23. Miriam Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez e.V.) Honeymoon's Beauty214 5.60

23. Leni Waszkiewicz (RV Carolinenhof/Pogez e.V.) Majolie 5265 5.60

25. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Crocket 39109 5.50

26. Marie Woiwoda (RFV Vietgest e. V.) Fred 81186 5.40

27. Elsa Hanisch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fosco 3184 5.30
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Stand: 05.05.2024 / 21:45:17

Ergebnisübersicht: Wöpkendorf, PLS 04.+05.05.2024 [202418002] 04.05.2024 - 05.05.2024

28. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Askan KS11 5.20

28. Romina Gedike (RV Carolinenhof/Pogez e.V.) Confetti 6593 5.20

4 Pony-Dressurprüfung Kl.A* - A 6/1 - auswendig

Für die Plätze 2 u. 3 Gutscheine von Zcuderia Reitsport

1. Madita Lucia von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Allegretto D2 7.60P

2. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 2151 7.40P

3. Emily Bienk (RV Rostocker Heide e. V.) Ekras van Tastique157 6.80P

4. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 45161 6.60P

5. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton 44283 6.00

6. Corinne Rieger (RC Passin e.V.) Nix Nils284 5.80

7. Nele-Marie Groth (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Delight Z133 5.50

8. Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Amigo 19134 5.20

9. Leni Waszkiewicz (RV Carolinenhof/Pogez e.V.) Miss Morries269 4.80

5/1 Dressurprüfung Kl.A* - A 6/2 - VS-Reiter

Wertungsprüfung für VR-Dressur-Cup 2024

Für die Plätze 2 u. 3 Gutscheine von Zcuderia Reitsport

1. Antje Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Daysy S130 7.40P

2. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Majesta 2264 7.10P

3. Sabrina Heldt (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Forged in Fire183 7.00P

4. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Camea49 6.80P

4. Maya Blaudzun (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Hippo's Rivièra210 6.80P

6. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P50 6.70P

6. Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) Monte Gino FS272 6.70P

8. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen149 6.60

8. Jona Denkewitz (RSC Neuendorf e.V.) Dreamliner 8152 6.60

10. Anna Theresa Börke (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Hennessy 138209 6.40

11. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Diandra K141 6.30

12. Anne Kordt (RV Parkentin e.V.) Feliciano 57171 6.00

12. Rosalie Hesse (RFV Tentzerow e.V.) Malala vM266 6.00

12. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Sonnenglück344 6.00

15. Caroline Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 5175 5.80

16. Lisa Waydelin von Jagow (RSG Wöpkendorf e.V.) Viva Valentina 3366 5.60

17. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378326 5.50

18. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Benicia 1027 5.30

5/2 Dressurprüfung Kl.A* - A 6/2 - alle Reiter, die nicht VS rei

Wertungsprüfung für VR-Dressur-Cup 2024

Für die Plätze 2 u. 3 Gutscheine von Zcuderia Reitsport

1. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Ille's Boddenkieker217 7.50P

2. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 3351 7.30P

3. Corinne Rieger (RC Passin e.V.) Nix Nils284 7.10P

4. Johanna Cymek (RFV Marlow e.V.) Labell 29235 7.00P

4. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M315 7.00P

6. Anneli Spitzmann (Rostocker PSV e.V) Pintados LaFee304 6.80P

7. Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Calomini48 6.70P

8. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh277 6.60P

8. Johanna Cymek (RFV Marlow e.V.) Pepsi W302 6.60P

10. Josephine Kuhlmann-Jabs (RV Parkentin e.V.) Coeur de la Fleur 587 6.50P

10. Emily Bienk (RV Rostocker Heide e. V.) Ekras van Tastique157 6.50P

12. Jessica Harz (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Haribo LH205 6.40P

13. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Levinski248 6.30

14. Madita Lucia von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Allegretto D2 6.20

14. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 44174 6.20

16. Luisa Lemke (RFV Löbnitz e. V.) Bella Takenya von Niebede23 6.10

16. Emy Dau (RSC Wendorf e.V.) Womanizer R-M369 6.10

18. Sophie-Christin Zielke (Rostocker PSV e.V) Dumbledore 87155 6.00

18. Luisa Lemke (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13307 6.00

18. Anke Freese (RFV Poseritz e.V.) Quentin 185311 6.00

21. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton 44283 5.90

22. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Cornblume 498 5.80

22. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Fashion 51169 5.80

22. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12347 5.80

25. Toni Räther (Reitclub Reez e. V.) Continus ZH96 5.70

25. Alina Sander (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) La Boheme 19233 5.70

25. Ellen Neumann (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Nizza vM285 5.70

28. Cherine Celina Freude (Reitclub Reez e. V.) Dreamy 23153 5.60

28. Danuta Koper (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) HJ Honeybee212 5.60

28. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Sambaluna325 5.60
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31. Susi Zimnitzki (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cristella 5108 5.30

32. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Dia Vita139 5.20

33. Sophie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Dancer 314121 0.00

33. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delis Moon Boy134 0.00

33. Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Dombos146 0.00

6 Dressurprüfung Kl.A** - A 12/1

Preis übergeben von Frau Brigitte Hanisch - Bad Sülze

1. Corinne Rieger (RC Passin e.V.) Nix Nils284 7.30P

2. Gudrun Röpke (RFV Semlow e.V.) Alanja 71 7.00P

3. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM123 6.70P

4. Luisa Lemke (RFV Löbnitz e. V.) Bella Takenya von Niebede23 6.50P

5. Esther Stinshoff (RV Rostocker Heide e. V.) Conley 1994 6.30P

6. Jessica Harz (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Haribo LH205 6.20P

7. Dörte Schankat (PSV Nieköhr e.V.) Clara 15080 6.10

7. Francis Venz (Pferde am Meer Dierhagen e.V.) D'accor P114 6.10

7. Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Qualvino309 6.10

10. Thea Helen Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Payman 3298 6.00

10. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12347 6.00

12. Johanna Cymek (RFV Marlow e.V.) Labell 29235 5.90

12. Luisa Lemke (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13307 5.90

12. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 3351 5.90

15. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Santo Licosto329 5.80

16. Tia Schmidt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4382 5.30

7 Dressurprfg. Kl.L* -Trense - FEI Children Mannschaft

Qualifikation zum NÜRNBERGER Burgpokal der Junioren MV 2024

!!!Bitte Pferdepässe in der Meldestelle vorlegen!!!

1. Lina Lange (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Longchamp 6258 14.39P

2. Linja Kleinfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Cypres Two401 13.95P

3. Leela Meta Segebard (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211295 13.77P

4. Matilda Behrens (RFV Eldena e.V.) Gronborg's Cassius Clay201 13.58P

5. Pauline Linde (RFV Tentzerow e.V.) Gatsby 171191 13.41

6. Esther Stinshoff (RV Rostocker Heide e. V.) Conley 1994 12.94

7. Madita Lucia von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Allegretto D2 12.90

8. Linja Kleinfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Calinera S43 12.81

9. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM123 12.57

8 Dressurprfg. Kl.L* - Trense - L 5

Preis der Familie Jan-Heinrich & Inga Lass - Tempel

Für die Plätze 2 u. 3 Gutscheine von Zcuderia Reitsport

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15197 7.50P

2. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Ille's Boddenkieker217 7.30P

3. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett250 7.20P

4. Katja Gleisner (RV Güstrow e. V.) Negros son282 7.00P

5. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Coldplay 5288 6.80P

6. Hanna Lipka (Lewitzer FRV e.V.) Couscool104 6.50P

7. Lina Lange (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Longchamp 6258 6.40

8. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Fashion 51169 6.30

9. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Belle Aventure25 6.20

9. Julia Ising (RFV Bannemin e. V.) Nymphadora289 6.20

11. Nina Glitza (RSV Dersekow 1968 e.V.) Da Vinci 243117 6.10

12. Christina Schulz (RFV Stülow e. V.) Danza Mi122 6.00

12. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V.) Valentina 133398 6.00

14. Corinne Rieger (RC Passin e.V.) Nix Nils284 5.80

15. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12347 5.50

16. Janne Karin Kallwitz (Rostocker PSV e.V) Rewolta321 5.20

9 Dressurprfg. Kl.L** - Kandare - L 13

Preis der Fa. Zimmerei und Holzbau - Daniel Deutschmann - Dammerstorf

Ehrenpreise von Devoucoux - Franziska Richter

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15197 7.40P

2. Sara Sykora (Pferde am Meer Dierhagen e.V.) Fürst Fico406 6.60P

3. Lina Lange (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Longchamp 6258 6.50P

4. Pauline Linde (RFV Tentzerow e.V.) Gatsby 171191 6.40P

5. Cora Bachmann (RFV Bannemin e. V.) Gill Flanell194 6.30

6. Katja Gleisner (RV Güstrow e. V.) Negros son282 6.00

7. Lena Braun (RFV Eldena e.V.) Theodor Fontane354 5.50

8. Cora Bachmann (RFV Bannemin e. V.) In Quadro K218 5.40
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10 Amateur-Dressurprüfung Kl.M* -Kandare- M 7

Qualifikation zur Femfert Dressage Trophy 2024

Dressurserie für Amateure aus MV

1. Victoria Appendino (RSC Wendorf e.V.) Bambina Pirata SL17 691.50P

2. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15197 679.50P

3. Leela Meta Segebard (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211295 644.00P

4. Julia Marianne Engel (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Odin fan Steendans291 642.00P

5. Kim Hoppe (RV Güstrow e. V.) Royal Mercure397 636.50

6. Lena Braun (RFV Eldena e.V.) Theodor Fontane354 619.50

7. Beatrice Bialas (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.) Lord's Aphrodite261 615.50

8. Ulrike Bschorer (RFV Crivitz e.V.) Sandy 555327 586.50

9. Cora Bachmann (RFV Bannemin e. V.) Gill Flanell194 579.50

11 Stilspringprüfung Kl.E 75 cm

Preis der Elektrofirma Frank Sadkowiak

Für die Plätze 2 und 3 Gutscheine der Fa. Reiten Dein Sport

bei uns auf dem Platz

1. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle320 8.40P

2. Thea Köper (RFV Vietgest e. V.) Gwyneth 10202 8.20P

3. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Crocket 39109 8.10P

4. Anna Maria Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 3897 8.00P

5. Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea 3349 7.90P

6. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Chili Pepper 1375 7.80P

7. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Beyonce at Little Uncle30 7.70P

7. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Fiona 526176 7.70P

9. Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) Coco Dream IP86 7.60P

9. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Rigby 5322 7.60P

11. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W8 7.50P

11. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94170 7.50P

13. Jane Magdalena Gerhardt (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Levina-Mara247 7.40

14. Neele Eleen Albinus (RV Nienhagen e. V.) Avalon 36313 7.30

14. Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 4290 7.30

14. Nicole Bening (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Schattentänzer 12331 7.30

17. Maria Sievertsen (Schwaaner RFV e. V.) Calli 3047 7.20

17. Marie Woiwoda (RFV Vietgest e. V.) Fred 81186 7.20

19. Leyla Both (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Chiara 35773 7.10

20. Hedi Heinz (RFV Insel Usedom e. V.) Fiona 689177 7.00

20. Lisa Thee (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Solea 18343 7.00

22. Juliane Harms (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Coby Cool85 6.90

22. Susi Zimnitzki (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cristella 5108 6.90

24. Emma Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Quinni 7380 6.70

25. Jonna Betty Ziche (RV Parkentin e.V.) Carlo 50556 6.60

25. Emy Dau (RSC Wendorf e.V.) Womanizer R-M369 6.60

27. Claudia Lott (RV Parkentin e.V.) Lantol 3241 6.20

28. Carolin Fall (RV Parkentin e.V.) Anneliese 176 5.10

29. Enna Kreft (RV Parkentin e.V.) Peta Zeta303 5.00

12 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Für die Plätze 2 u. 3 Gutscheine von Zcuderia Reitsport

1. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Eridanus Striks162 8.20P

2. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Norbit 4286 8.10P

3. Cesalie Voigts (RFV Rhinland e.V.) Veronika CV360 7.80P

4. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ223 7.70P

5. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Champions Leaque 368 7.50P

6. Christin Schulz (RSG Hof Hohenberg e.V.) Heho Dennis207 7.30P

7. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Claria 281 7.20P

8. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Caline 3442 6.80

8. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Kroupier AA231 6.80

8. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Zora blue370 6.80

11. Smilla Maline Philipp (Verein für Vielseitigkeitsreiterei) Chana 869 6.70

12. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 482281 6.50

13. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chopinado77 6.30

14. Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e.V.) Germann192 6.10

15. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Clabautermann P79 0.00

15. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Coupe Girl 3102 0.00

15. Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e.V.) Denia P136 0.00

13 Ponystilspringprfg.Kl.A* 90cm
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Preis von Hof Little Uncle - Angela Piep - Tribsees

Für die Plätze 2 u. 3 Gutscheine von Zcuderia Reitsport

1. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde299 8.20P

2. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle320 8.00P

3. Thea Köper (RFV Vietgest e. V.) Gwyneth 10202 7.20P

4. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Casper 49760 6.80P

4. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Morgenstern 66274 6.80P

6. Neele Eleen Albinus (RV Nienhagen e. V.) Avalon 36313 0.00

14/1 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Wöpkendorfer Agrar GmbH - Conrad Waydelin - Wöpkendorf

Für die Plätze 2 u. 3 Gutscheine von Zcuderia Reitsport

1. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Quadrigo 13308 8.70P

2. Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) Monte Gino FS272 8.20P

3. Caroline Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 5175 7.90P

4. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Camea49 7.80P

4. Miriam Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez e.V.) Quorum 4318 7.80P

6. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 3351 7.70P

7. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Classico 6182 7.60P

8. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Donna 798148 7.40P

8. Anne Kordt (RV Parkentin e.V.) Feliciano 57171 7.40P

8. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ223 7.40P

8. Anna-Lena Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Scooby Duo333 7.40P

12. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94170 7.30

12. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378326 7.30

14. Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney57 7.20

14. Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Karlo 60225 7.20

16. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Diandra K141 7.10

17. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen149 7.00

17. Anna Theresa Börke (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Hennessy 138209 7.00

17. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett267 7.00

17. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh277 7.00

21. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1016 6.80

21. Maya Blaudzun (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Hippo's Rivièra210 6.80

23. Liena Lätare (Reitclub Reez e. V.) Lady Muffin237 6.70

23. Jane Magdalena Gerhardt (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Levina-Mara247 6.70

23. Franziska Dierich (RV Parkentin e.V.) Schattentänzer 9332 6.70

26. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W8 6.50

26. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Couronne 3103 6.50

28. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8684 6.40

29. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Champions Leaque 368 6.30

29. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Claytan Boy83 6.30

31. Lisa Maria Schlünz (RV Nienhagen e. V.) Amigo 18373 6.20

31. Jona Denkewitz (RSC Neuendorf e.V.) Dreamliner 8152 6.20

33. Sina Köster (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 1146259 6.00

34. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Benicia 1027 5.50

35. Anika Sähloff (RV Nienhagen e. V.) Cassidy 5864 5.10

36. Toni Räther (Reitclub Reez e. V.) Continus ZH96 0.00

14/2 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Wöpkendorfer Agrar GmbH - Conrad Waydelin - Wöpkendorf

Für die Plätze 2 u. 3 Gutscheine von Zcuderia Reitsport

1. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Sonnenglück344 8.50P

2. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P50 8.00P

3. Freya Schaepe (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Basket 319 7.90P

4. Pauline Büssow (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lesieur246 7.80P

4. Lisa Waydelin von Jagow (RSG Wöpkendorf e.V.) Viva Valentina 3366 7.80P

6. Antje Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Daysy S130 7.70P

7. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70158 7.50P

7. Sabrina Heldt (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Forged in Fire183 7.50P

7. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11323 7.50P

15/1 Amateur-Springprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Bautischlerei Plümer - Philipp Plümer - Wöpkendorf

Für die Plätze 2 u. 3 Gutscheine von Zcuderia Reitsport

1. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett267 0.00 / 52.51P

2. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11323 0.00 / 53.55P

3. Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) Monte Gino FS272 0.00 / 54.06P

4. Lisa Maria Schlünz (RV Nienhagen e. V.) Amigo 18373 0.00 / 54.07P
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Stand: 05.05.2024 / 21:45:17

Ergebnisübersicht: Wöpkendorf, PLS 04.+05.05.2024 [202418002] 04.05.2024 - 05.05.2024

5. Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Karlo 60225 0.00 / 58.44P

6. Caroline Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 5175 4.00 / 54.74P

7. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo306 4.00 / 57.44P

8. Miriam Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez e.V.) Quorum 4318 4.00 / 63.50

9. Sina Köster (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 1146259 4.00 / 63.91

10. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Canberra BN51 6.00 / 72.52

11. Enna Kreft (RV Parkentin e.V.) Merlin 1442268 8.00 / 50.57

12. Selina Adoms (RSG Wöpkendorf e.V.) Mountilus275 8.00 / 59.24

13. Michelle Weiher (RSG Wöpkendorf e.V.) Chica M 474 13.00 / 69.55

15/2 Amateur-Springprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Bautischlerei Plümer - Philipp Plümer - Wöpkendorf

Für die Plätze 2 u. 3 Gutscheine von Zcuderia Reitsport

1. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Morgenstern 66274 0.00 / 47.45P

2. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) D'Wiena116 0.00 / 48.30P

3. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Lakota Luna239 0.00 / 48.37P

4. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba278 0.00 / 53.06P

5. Madlen Fischer (RFSV Insel Poel e. V.) Tangua W353 0.00 / 53.70P

6. Hanna Lipka (Lewitzer FRV e.V.) Couscool104 0.00 / 54.88P

7. Susanne Pohl (RFSV Insel Poel e. V.) Valentina WB359 0.00 / 55.13P

8. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE222 0.00 / 55.75

9. Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney57 4.00 / 48.79

10. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 55165 4.00 / 50.51

11. Henning Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Like Star252 4.00 / 51.82

12. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh277 4.00 / 52.21

13. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8684 4.00 / 52.30

14. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23145 4.00 / 56.90

15. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29313 4.00 / 61.63

16. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Vinnypeach364 4.00 / 62.04

17. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70158 8.00 / 47.36

18. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Claytan Boy83 8.00 / 59.04

19. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Anneliese 176 11.00 / 77.32

20. Anna-Lena Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Scooby Duo333 18.00 / 88.85

16 Stafettenspringprfg.Kl.A* 90cm

Preis des Kölzower Hirschgartens - Familie Karin & Stefan Schmidt

Wöpkendorf II1. Su MA: 0.00/106.00

Vivian Günther Carney57P

Selina Adoms Mountilus275P

Poseritz / Wendorf2. Su MA: 0.00/142.37

Lena Gold Karlo 60225P

Emy Dau Womanizer R-M369P

17/1 Punktespringprfg.Kl.A** 100cm

Für die Plätze 2 u. 3 Gutscheine von Zcuderia Reitsport

1. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1016 54.00 / 42.99P

2. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE222 54.00 / 51.38P

3. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 72227 54.00 / 52.49P

4. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23145 54.00 / 54.99P

5. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett250 54.00 / 55.53P

6. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Quadrigo 13308 54.00 / 56.14P

7. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde299 54.00 / 56.96P

8. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo306 49.00 / 54.74

9. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Starpower Casall348 48.00 / 44.75

10. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Claria 281 48.00 / 61.45

11. Hanna Lipka (Lewitzer FRV e.V.) Couscool104 47.00 / 63.05

12. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Classico 6182 46.00 / 49.82

13. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Morgenstern 66274 41.00 / 62.60

14. Sarah Marie Wilcken (Reitclub Reez e. V.) Défi en Rouge132 39.00 / 66.63

15. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Casper 49760 39.00 / 71.97

16. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Beauty's V II22 17.00 / 63.15

17. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba278 12.00 / 54.08

17/2 Punktespringprfg.Kl.A** 100cm

Für die Plätze 2 u. 3 Gutscheine von Zcuderia Reitsport

6



Stand: 05.05.2024 / 21:45:17

Ergebnisübersicht: Wöpkendorf, PLS 04.+05.05.2024 [202418002] 04.05.2024 - 05.05.2024

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sonnenlicht 4346 54.00 / 42.77P

2. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney57 54.00 / 44.78P

3. Henning Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Like Star252 54.00 / 46.09P

4. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur52 54.00 / 46.97P

5. Madlen Fischer (RFSV Insel Poel e. V.) Tangua W353 54.00 / 50.30P

6. Susanne Pohl (RFSV Insel Poel e. V.) Valentina WB359 54.00 / 50.44P

7. Gesche Beerbaum (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Datt Fliewatüüt127 53.00 / 48.66

8. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Couronne 3103 53.00 / 64.99

9. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Crissy B107 52.00 / 50.78

10. Anna-Lena Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Scooby Duo333 50.00 / 56.30

11. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) D'Wiena116 47.00 / 45.60

12. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 482281 46.00 / 60.58

13. Pauline Büssow (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lesieur246 41.00 / 52.28

14. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29313 12.00 / 59.84

18 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A** 100cm

Wertungsprüfung für den VR-Spring-Cup 2024

mit freundlicher Unterstützung von Mercedes Brinkmann

1. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4249 *0.00 / 29.16P

2. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Hurricane M.215 *0.00 / 31.32P

3. Henning Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Like Star252 *0.00 / 33.07P

4. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur52 *0.00 / 33.37P

5. Thea Helen Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Payman 3298 *0.00 / 34.73P

6. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cailissy39 *0.00 / 35.01P

7. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Quadrigo 13308 *0.00 / 36.36P

8. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Giulietta ZH195 *0.00 / 36.92P

9. Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Qualvino309 *0.00 / 38.22P

10. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux257 *4.00 / 28.96

11. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney57 *8.00 / 35.65

12. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) D'Wiena116 *8.00 / 41.90

13. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Vinnypeach364 *8.00 / 46.36

14. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W8 4.00 / 42.80

15. Pauline Büssow (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lesieur246 4.00 / 45.11

16. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool245 4.00 / 45.34

17. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 3351 4.00 / 47.02

18. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh277 4.00 / 49.24

19. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Cacoona Blue KS38 5.00 / 52.23

20. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152263 6.00 / 56.74

21. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8684 8.00 / 45.51

22. Sarah Ahrens (RSG Wöpkendorf e.V.) Chica M 474 12.00 / 41.98

23. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Junior 162221 18.00 / 58.49

19 Stilspringprüfung Kl.L 110cm

Preis der Wöpkendorfer Agrar GmbH - Conrad Waydelin - Wöpkendorf

Für die Plätze 2 u. 3 Gutscheine von Zcuderia Reitsport

1. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Starpower Casall348 8.00P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Crissy B107 7.70P

3. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Monte Revellino B273 7.50P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sonnenlicht 4346 7.30P

5. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 72227 7.20

6. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Beauty's V II22 6.90

7. Freya Schaepe (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Basket 319 5.30

20 Punktespringprüfung Kl.L 110cm

Preis der Bautischlerei Plümer - Philipp Plümer - Wöpkendorf

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 690 65.00 / 57.05P

2. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644168 65.00 / 58.68P

3. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3358 65.00 / 67.30P

4. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux257 65.00 / 67.46P

5. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur52 65.00 / 71.85P

6. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE71 65.00 / 76.18P

7. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3585 65.00 / 79.92P

8. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Ascada PF9 64.00 / 86.10P

9. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Cacoona Blue KS38 62.00 / 81.05

10. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Giulietta ZH195 62.00 / 85.51

11. Francie Wollin (RV Parkentin e.V.) Curly May113 60.00 / 67.27

12. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney57 59.00 / 71.87

13. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo95 59.00 / 77.21

14. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Quadrigo 13308 56.00 / 76.36

15. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool245 53.00 / 64.10
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16. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 55165 49.00 / 85.58

17. Marius Böhm (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Harizma206 23.00 / 73.83

18. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cailissy39 21.00 / 75.99

21 Springprfg.Kl.L m.St. 115cm

Preis der Fa. Zcuderia Reitsport - Florian Villwock - Tempel

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 690 *0.00 / 36.31P

2. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3585 *0.00 / 46.90P

3. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644168 *4.00 / 35.99P

4. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo95 *16.00 / 46.71P

5. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE71 4.00 / 67.20

6. Marius Böhm (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Harizma206 8.00 / 64.90

7. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51314 8.00 / 65.80

8. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Ascada PF9 11.00 / 85.00

9. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3358 12.00 / 62.50

10. Francie Wollin (RV Parkentin e.V.) Curly May113 13.00 / 78.24

22 Stil-Geländeritt Kl.E

Ehrenpreise gegeben von der Gut Bad Sülze GmbH

1. Anna Maria Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 3897 8.60P

2. Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea 3349 8.40P

3. Margaretha Hesse (RFV Tentzerow e.V.) Monsieur Schnabel383 8.30P

4. Karla Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 5175 7.70P

5. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Rigby 5322 7.50P

6. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Beyonce at Little Uncle30 7.30P

7. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Chili Pepper 1375 7.20P

8. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Askan KS11 7.10

9. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Crocket 39109 7.00

9. Francis Venz (Pferde am Meer Dierhagen e.V.) Salvator 30324 7.00

11. Emma Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Quinni 7380 6.80

12. Juliane Harms (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Coby Cool85 6.70

13. Anja Boldt (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Cisar 378 6.30

14. Selina Adoms (RSG Wöpkendorf e.V.) Mountilus275 3.90

23 Geländepferdeprfg Kl.A*

präsentiert von den Vielseitigkeitsreitern MV

Ehrenpreise gegeben von St. Hippolyt, Frau Gesche Beerbaum und

Simone Rohlfing

1. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Datt Fliewatüüt127 8.70P

2. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Crassy105 8.50P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Signum's Siggi B339 8.40P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Kroupier AA231 8.30P

5. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Caline 3442 8.20P

6. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Dexter W 2138 8.00P

7. Cesalie Voigts (RFV Rhinland e.V.) Veronika CV360 7.70P

8. Smilla Maline Philipp (Verein für Vielseitigkeitsreiterei) Chana 869 7.60

9. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chopinado77 7.50

9. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Ghandi K 3193 7.50

11. Janette Hacker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Feu d' étoile173 7.40

11. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo306 7.40

13. Christin Schulz (RSG Hof Hohenberg e.V.) Heho Dennis207 7.30

13. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Signum's Superman B340 7.30

13. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Zora blue370 7.30

13. Nicole Grimm (RFV Auetal  e.V.) Burghley 11385 7.30

17. Svenja Kiese (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Bumblebee 6435 6.60

18. Dorothea Feld (RSG Hof Hohenberg e.V.) Starling 13387 6.20

24 Stil-Geländeritt Kl.A*

Preis der Familie Witting - Velgast

Ehrenpreise gegeben von Devoucoux - Franziska Richter

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Signum's Siggi B339 9.00P

2. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Sonnenglück344 8.70P

3. Lisa Waydelin von Jagow (RSG Wöpkendorf e.V.) Viva Valentina 3366 8.60P

4. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Ghandi K 3193 8.40P

5. Caroline Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 5175 8.30P

6. Jona Denkewitz (RSC Neuendorf e.V.) Dreamliner 8152 8.20P

7. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Camea49 8.00P

8. Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Qualvino309 7.80P

8. Cesalie Voigts (RFV Rhinland e.V.) Veronika CV360 7.80P

8



Stand: 05.05.2024 / 21:45:17

Ergebnisübersicht: Wöpkendorf, PLS 04.+05.05.2024 [202418002] 04.05.2024 - 05.05.2024

10. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen149 7.70

10. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Monte Revellino B273 7.70

12. Vanessa Wendler (RV Parkentin e.V.) Floris K179 7.60

12. Thea Helen Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Payman 3298 7.60

14. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Lasse 141243 7.30

15. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Benicia 1027 7.20

16. Antje Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Daysy S130 7.10

16. Anne Kordt (RV Parkentin e.V.) Feliciano 57171 7.10

16. Maya Blaudzun (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Hippo's Rivièra210 7.10

19. Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) Monte Gino FS272 7.00

20. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P50 6.80

20. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Diandra K141 6.80

25 Komb.Prüfung Kl.E

präsentiert von den Vielseitigkeitsreitern MV

Ehrenpreise gegeben vom Gut Bad Sülze - Familie Rohlfing

Wertungsprüfung für KM VR Vielseitigkeit U16

1. Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea 3349 24.10P

2. Anna Maria Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 3897 22.90P

3. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Beyonce at Little Uncle30 22.20P

4. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Rigby 5322 21.70P

5. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Chili Pepper 1375 20.80

6. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Crocket 39109 20.60

7. Juliane Harms (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Coby Cool85 20.10

8. Emma Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Quinni 7380 19.70

26 Komb. Prüfung Kl.A* - gilt als Quali BCH

präsentiert von den Vielseitigkeitsreitern MV

Ehrenpreise gegeben von St. Hippolyt

1. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Caline 3442 21.16P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Kroupier AA231 21.10P

3. Christin Schulz (RSG Hof Hohenberg e.V.) Heho Dennis207 20.84P

4. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Zora blue370 20.64P

5. Smilla Maline Philipp (Verein für Vielseitigkeitsreiterei) Chana 869 20.56

6. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chopinado77 20.08

27 Komb. Prüfung Kl.A*

präsentiert von den Vielseitigkeitsreitern MV

Ehrenpreise gegeben von Carlitos

Wertungsprüfung für die KM VR in der Vielseitigkeit offene AK

1. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Sonnenglück344 23.20P

2. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Camea49 22.60P

3. Antje Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Daysy S130 22.20P

4. Caroline Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 5175 22.00P

4. Lisa Waydelin von Jagow (RSG Wöpkendorf e.V.) Viva Valentina 3366 22.00P

6. Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) Monte Gino FS272 21.90

7. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P50 21.50

8. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen149 21.30

9. Jona Denkewitz (RSC Neuendorf e.V.) Dreamliner 8152 21.00

10. Maya Blaudzun (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Hippo's Rivièra210 20.70

11. Anne Kordt (RV Parkentin e.V.) Feliciano 57171 20.50

12. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Diandra K141 20.20

13. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Benicia 1027 18.00

28 Führzügel-WB

Qualifikation zum NÜRNBERGER Führzügel-Wettbewerb in MV 2024

1.  Karl Krause (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Perfect timing KK376 8.00P

2.  Liza Lübke (RFV Obermützkow e.V.) Soran408 7.60P

3.  Leni Schröder (PSV Klostersee Dargun e.V.) Pepe 137375 7.50P

4. Nele Charlott Ortmann (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Don't Forget Lena147 7.20P

4.  Hedi Koper (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) HJ Honeybee212 7.20P

4.  Reesa Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Finni407 7.20P

29 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

präsentiert von Balios - Nicole Steinke - Rostock

1.  Niclas Thiele (RFV Löbnitz e. V.) Bella Takenya von Niebede23 8.00P

2. Mia Böhme (RFV Marlow e.V.) Ostwind374 7.90P
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3. Judith Marie Stinshoff (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake363 7.80P

3.  Merle-Laurie Berg (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Ostwind374 7.80P

5.  Janne Kasten (RFV Semlow e. V.) Orlando384 7.60P

6.  Nele Rönne (RV Jürgenshagen e.V.) Casper 50461 7.40P

7.  Frieda Peters (RFV Marlow e. V.) Hektor389 7.30

8. Sophie Jennerjahn (RFV Zingst e.V.) Barclay 2718 7.20

8.  Marta Christin Burr (RFV Marlow e. V.) Heitholms Champion Chin208 7.20

10.  Lara Jürges (RSC Neuendorf e.V.) AMD Allround Extra372 7.10

11. Lina Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick159 7.00

11. Anni Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 4290 7.00

13.  Luna Estelle Holtz (RFV Löbnitz e. V.) The First391 6.80

14. Lin König (RSC Neuendorf e.V.) Flocke 546178 6.60

15. Jolien Vogler (PferdeSC Tenze e.V.) Lisa377 6.50

15.  Lucy Emilia Ott (RFV Löbnitz e. V.) Scotch390 6.50

15.  Greta Kunz (RFV Löbnitz e. V.) Scotch390 6.50

30 Dressurreiter-WB (DRW 1, 2 bis 4 Reiter)

1. Lotta-Malia Zilian (RFV Zingst e.V.) Say my Name330 7.70P

2. Fiona Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Luna378 7.50P

3. Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Lisura256 7.40P

4. Marie Christin Burr (RFV Marlow e.V.) Heitholms Champion Chin208 7.30P

5. Hanna Koper (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) HJ Honeybee212 7.20P

6. Victoria Helene Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue37 7.10P

7. Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 4290 6.80P

8. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz293 6.70P

8.  Frieda Peters (RFV Marlow e. V.) Hektor389 6.70P

10. Sophie Jennerjahn (RFV Zingst e.V.) Barclay 2718 6.50

11. Judith Marie Stinshoff (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake363 6.40

12. Clara Gladrow (RSV Dersekow 1968 e.V.) Missing You at Little Uncle270 6.20

12. Emilie Dreihardt (Stralsunder RFV e. V.) Fratello 21396 6.20

14.  Caroline Sophie Zöllick (Satower RFV e.V.) Aperol Spritz 2399 6.10

15. Elsa Hanisch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fosco 3184 6.00

15. Mia Böhme (RFV Marlow e.V.) Ostwind374 6.00

15.  Janne Kasten (RFV Semlow e. V.) Orlando384 6.00

18. Lin König (RSC Neuendorf e.V.) Flocke 546178 5.80

18. Amy-Elaine Habecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Pipi Langstrumpf @ Little Uncl305 5.80

20.  Caroline Sophie Zöllick (Satower RFV e.V.) Dayla400 5.70

21.  Merle-Laurie Berg (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Ostwind374 5.60

31 Einsteiger Stilspring-WB 55cm

Preis der Elektrofirma Frank Sadkowiak - Dettmannsdorf

1. Lotta-Malia Zilian (RFV Zingst e.V.) Say my Name330 8.80P

2. Victoria Helene Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue37 7.80P

3. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz293 7.40P

4. Raphaela Demiani (RSC Neuendorf e.V.) North Star 7287 7.20P

5. Maxi Marlene Maaß (RFV Gadebusch e.V.) Monacco 7405 7.00P

6. Enna Schomann (RFV Blowatz e.V.) Selma 58335 6.80

7. Lissy Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Bellatrix B24 6.70

8. Greta Parr (PSV Sternfeld e. V.) Crazy Cool 3106 6.50

9. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred254 6.40

9. Maxi Marlene Maaß (RFV Gadebusch e.V.) Caspar 347404 6.40

11. Fiona Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Luna378 6.30

12.  Hely Mathilda Witt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Missing You at Little Uncle270 6.10

13.  Ida Götze (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cerberus SH373 6.00

14.  Frieda Peters (RFV Marlow e. V.) Hektor389 0.00

32 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 75cm

Preis des Fliesenlegermeisters Holger Thom - Dettmannsdorf

EP gegeben vom Walterhof

1. Lissy Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Wallenstein 170368 8.80P

2. Francis Venz (Pferde am Meer Dierhagen e.V.) Salvator 30324 7.50P

3. Tia Schmidt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4382 7.40P

4. Selma Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Bellatrix B24 7.30P

5. Marie Christin Burr (RFV Marlow e.V.) Heitholms Champion Chin208 7.20P

6. Greta Parr (PSV Sternfeld e. V.) Crazy Cool 3106 7.00P

7. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred254 6.50

8.  Ida Götze (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cerberus SH373 6.10

9. Victoria Helene Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue37 6.00

9. Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 4290 6.00

9.  Caroline Sophie Zöllick (Satower RFV e.V.) Aperol Spritz 2399 6.00

10



Stand: 05.05.2024 / 21:45:17

Ergebnisübersicht: Wöpkendorf, PLS 04.+05.05.2024 [202418002] 04.05.2024 - 05.05.2024

12. Cherine Celina Freude (Reitclub Reez e. V.) Dreamy 23153 5.40

13. Raphaela Demiani (RSC Neuendorf e.V.) North Star 7287 5.30

14.  Hely Mathilda Witt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Missing You at Little Uncle270 4.90

15. Maxi Marlene Maaß (RFV Gadebusch e.V.) Caspar 347404 0.00

33 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen 2024 - Vielseitigkeit Kl

1. Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea 3349 24.10P

2. Anna Maria Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 3897 22.90P

3. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Beyonce at Little Uncle30 22.20P

4. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Rigby 5322 21.70P

5. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Chili Pepper 1375 20.80

6. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Crocket 39109 20.60

34 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen 2024 - Vielseitigkeit Kl

1. Antje Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Daysy S130 22.20P

2. Lisa Waydelin von Jagow (RSG Wöpkendorf e.V.) Viva Valentina 3366 22.00P

3. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P50 21.50P

4. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen149 21.30
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